
PM 
 
Varmt välkommen Svenska Gårds- och Vallhundsklubbens Nationella 
utställningen i Motala Söndag den 2026-02-08 

 
 
Plats: Nykyrka Ridklubb 
 
Start av bedömning: Ring 1 Klockan 10.00  
                        
Vaccinationskontrollen är öppen kl. 09.00 – 11.00. 
 
Domaren dömer normalt ca 15-20 hundar per timme. Ibland kan det gå fortare, t ex om 
flera hundar inte deltar, så om du som utställare vill beräkna din egen hunds 
bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring så bör du räkna med 25 hundar i 
timmen. Om du har en ras med många anmälda/stora klasser kan du behöva var på 
plats ännu tidigare då din hund ska gå in i början av klassen tillsammans med övriga 
hundar i samma klass. Valpar bedöms alltid först i respektive ras. 
 
Medtag vaccinationsintyg och registreringsbevis, glöm inte något att sitta på, vattenskål 
till hunden. 
 
Kontakt under dagen är: Carola Lindekrans 070-7672748 
 
Förtäring: Det finns en servering där man kan köpa lättare förtäring. 

Missa inte att det finns excellent, very good, good rosetter 
att köpa på plats vid samtliga SGVK:s utställningar via swish. 
Rosetterna kostar 70 kronor/st 
 
Besökande hundar är välkomna mot uppvisande av giltig vaccination, valpar under 
4 mån får dock ej vistas inom utställningsområdet. 
 
Vid frågor gällande PM, nummerlappar eller liknande så kontakta            
Annelie Karlsson Karjalainen på utstallning@sgvk.se eller 0730-774299. 

 
 
 

 



 
* Framför rasen betyder att det är en domarändring. 
+ Vid en domare betyder att raser har flyttats från denna domare, se angiven ring. 
 OBS! Domarändring Dansk-Svensk Gårdshund 
  
 

Ring 1     Börjar kl. 10:00 
  
ANDERSSON H CARINA 
  
BERGER DES PYRÉNÉES À POIL LONG  3 
* DANSK-SVENSK GÅRDSHUND  10 
MUDI  1 
NEDERLANDSE SCHAPENDOES  15 
AVELSKLASS NEDERLANDSE SCHAPENDOES (1) 
OLD ENGLISH SHEEPDOG  1 
POLSKI OWCZAREK NIZINNY  10 
PULI  2 
PUMI  2 
SCHIPPERKE  4 
 __ 
 48 
  

Vägbeskrivning 
 
Näs Gård Lövnäs 3, 59197 Motala 
 
Nykyrka Ridklubb är beläget norr om Motala utmed Rv50 mot Örebro några 
km innan Nykyrka, väster om riksväg 50 på Kärsby gård. Ridhuset med 
namnet på syns väl från Rv 50. 
 
GPS koordinater N 58° 34.290'  E 14° 59.208' 
 
Från Askersund och Örebro: Följ riksväg 50 söderut mot Motala. Några km 
efter Nykyrka, följ skyltning "Kärsby Gård" från Rv50 
 
Från Linköping: Kör Rv34 mot Motala via Borensberg. Vid första trafikljuset 
i Motala sväng höger och följ Metallvägen via två rondeller till dess den 
korsar Rv50 vid nästa trafikljus. Sväng höger vid trafikljuset på riksväg 50 
norrut mot Örebro. Anläggningen ligger på vänster hand c:a 3 km ifrån 
denna korsning, följ skyltning Kärsby Gård från Rv50. 
 
Från Vadstena och Mjölby: Följ skyltar mot riksväg 50 genom Motala norrut 
mot Örebro. Anläggningen ligger sedan ca 4 km utanför Motala på vänster 
hand, följ skyltning Kärsby Gård från Rv50. 
 
Varmt Välkommen! 


